9Tura kaanmatkanam jear, ji kapaamunam na-
mak jiyamu pangjai wainkamiaji.

10Turakrin iin Jesús chichartamak:
—Namak achikurme nu jumchik itataram, —

turammiaji.
✡ 21:6 Luc 5.5-6

11 Turammatai Simón Pedro reden
kaanmatkanam japiki patai, namakan ciento
cincuenta y tres (153) nekapmarmiayi. Antsu
timiá untsurintiat redenka jaakchamiayi.

12Nunia Jesús:
—Yuwitaram,—turammiaji.
Turammatai ni nuiniatiri ainautikia: Juka

nekas iinu apurintai tu nintimu asar, kichkisha
inintrutsuk: ¿Yaachitme? tichamiaji.

13Nunia mash kaunkaru asakrin, Jesús wajaki,